
TC Chrudim Summer Adult Cup 2021 #1, TC Chrudim z.s. (C - 300) - turnaj : 212136, sezóna : 2021

Kroisová Adéla

Silbernáglová Vendula

Žďárská Kateřina

Lhotáková Markéta

Jámborová Ema

Lhotáková Barbora

Bukvaldová Michaela

Ježková Stela

Eisová Natálie

Sychrovská Nikola

Dam Phuong Hang

Sperátová Zuzana

Čížková Pavla

Bohatá Tereza

Pečenková Adéla

Francouzová Nicol

Hrubá Tereza

Hejdová Hana

Kroisová

Silbernáglová
6:4, 6:0

Lhotáková

Jámborová

Lhotáková

Bukvaldová

Ježková

Eisová

Sychrovská

Dam

Sperátová

Čížková

Bohatá

Pečenková

Hrubá
6:0, 6:0

Hejdová

Kroisová
6:0, 6:1

Lhotáková
6:1, 6:0

Lhotáková
6:2, 6:4

Ježková
6:2, 6:1

Sychrovská
6:0, 6:1

Čížková
7:5, 6:4

Pečenková
6:2, 6:2

Hejdová
6:7 (5), 6:0, 6:0

Kroisová
6:2, 6:1

Ježková
6:1, 7:6 (0)

Sychrovská
3:6, 6:4, 6:3

Hejdová
6:2, 6:2

Kroisová
6:0, 6:0

Sychrovská
6:0, 6:2

Kroisová
6:1, 6:2

Kódové číslo: 212136; počet účastníků: 18 CŽ BH
Kroisová Adéla 110 12
Hejdová Hana 154 9
Čížková Pavla 171 9
Lhotáková Barbora 208 9
Sperátová Zuzana 248 6
Bukvaldová Michaela 273 6
Ježková Stela 429 4
Sychrovská Nikola 436 4
Součet BH: 59; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 27.6.</p></h4>

<p><b>ND 10:30 hod.</b>: semifinále dvouhry, ND 13:00 hod. finále dvouhry.
<p> Soutěž čtyřhry se pro malý zájem hráček nehrála.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 26.6.</p></h4>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank"
href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p><b>ND 14:00 hod.</b>: Francouzová, Silbernáglová, Sychrovská, Bohatá, Ježková, Hrubá,
Žďárská, Dam, Pečenková, Eisová, B.Lhotáková, M.Lhotáková, Sperátová, Jámborová, Bukvaldová,
Čížková.</p>
<p><b>ND 15:30 hod.</b>: Kroisová, Hejdová.</p>
<p>Přihlášky do 4hry do 16:00 hod - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu.</p>
<p><b>Způsob hry:</b>
<br><b>2hra</b>: na 2 vítězné tie-break sety, celý 3.set.
<br><b>4hra</b>: NO-AD, match tie-break do 10 bodů místo 3.setu.</p>
<p>Zveřejněno v pátek v 19:40 hod.</p>

<h4><p style="color:blue;">COVID PODMÍNKY</p></h4>
<p>Každý hráč turnaje musí při prezenci předat pořadateli řádně vyplněné čestné prohlášení (viz
formulář ke stažení), že splňuje podmínky účasti na sportovní soutěži dle bodu I/13/e), I/16
Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví č. j.: <a target="_blank"
href="https://koronavirus.mzcr.cz/mimoradne-opatreni-omezeni-maloobchodniho-prodeje-a-sluzeb-s-u
cinnosti-od-8-6-2021/">MZDR 14601/2021-18/MIN/KAN</a>, tak jak je vyžadováno VčOTS pro
turnaje jednotlivců.
<br>Tyto podmínky ("o-t-c", t.j. očkování, test nebo prodělaný covid) musí splňovat všichni účastníci
turnaje včetně doprovodu hráčů a diváků, pořadatel však bude jejich splnění kontrolovat jen u
sportovců, rozhodčích a členů realizačního týmu formou čestného prohlášení, kontrola ostatních
účastníků je záležitostí orgánů státní kontroly. <br>Formulář čestného prohlášení najdete zde: <a
target="_blank"
href="https://www.tcchrudim.cz/wp-content/uploads/2021/06/Cestne-prohlaseni-ucastnika-08062021-
1.pdf">Čestné prohlášení účastníka soutěže</a></p>


